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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 28.06.2025

Haumenosanue ToBapa: TecropackaTounasi MamnHa Rollmatic R65/12

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/testoraskatochnye-mashiny/testoraskatochnaya-mashina-
rollmatic-r65-12
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XapaKTepuCTHKHU

Hanpsixenune
Marepuan kopmnyca
Bricota, MM
Hnunaa, Mm
[Tupuna, Mmm

MomtHOCTB, KBT

380 B
OKpaIlleHHAas CTalTh
1265 mm

3050 mm

1059 mm

1 kBt

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myonuunon odeproi, onpeaensemoint cr. 437 'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHSATH LIEHBI U HATMYUE 0 TeNe(OHY y Balllero MEHEeIKepa.
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